

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ZŠ Chrudim - Dr. Jana Malíka 958

Objekt:

02 - Výměna okenních výplní hospod.pav.



KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Kurstejn stavební a obchodní firma s.r.o.

Projektant:

CC-CZ:

Datum: 17. 1. 2018

IČ:

DIČ:

IČ: 28762576

DIČ: CZ2876257

IČ:

DIČ:

Poznámka:

U neceníkových položek (R-položky, položky s neceníkovým číslem nebo položky u kterých je to uvedeno v poznámce) je nutné započítat případný přesun hmot do jejich cen za dodávku a montáž dle pracovního postupu zhotovitele!!!

Cena bez DPH

1 928 919,94

DPH základní

Základ daně

1 928 919,94

Sazba daně

21,00%

Výše daně

405 073,19

snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

2 333 993,13

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Chrudim - Dr. Jana Malíka 958

Objekt:

02 - Výměna okenních výplní hospod.pav.

Místo:

0

Datum:

17. 1. 2018

Zadavatel:

Uchazeč:

Kurstejn stavební a obchodní firma s.r.o.

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 928 919,94

HSV - Práce a dodávky HSV

311 358,00

61 - Úprava povrchů vnitřních

53 508,95

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

7 718,40

94 - Lešení a stavební výtahy

64 449,05

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

63 201,25

96 - Bourání konstrukcí

52 540,60

997 - Přesun sutě

69 227,75

998 - Přesun hmot

712,00

PSV - Práce a dodávky PSV

1 596 211,94

764 - Konstrukce klempířské

78 172,40

766 - Konstrukce truhlářské

1 350 924,10

767 - Konstrukce zámečnické

119 399,20

771 - Podlahy z dlaždic

714,00

781 - Dokončovací práce - obklady

12 031,40

783 - Dokončovací práce - nátěry

313,20

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

13 753,64

787 - Dokončovací práce - zasklívaní

20 904,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

21 350,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

5 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

8 500,00

VRN4 - Inženýrská činnost

5 800,00

VRN7 - Provozní vlivy

2 050,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Chrudim - Dr. Jana Malíka 958



Objekt:

02 - Výměna okenních výplní hospod.pav.

Místo:

0

Datum: 17. 1. 2018

Zadavatel:

Uchazeč:

Kurstejn stavební a obchodní firma s.r.o.

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						1 928 919,94		
D HSV Práce a dodávky HSV						311 358,00		
D 61 Úprava povrchů vnitřních						53 508,95		
1	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	268,260	20,00	5 365,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		z plochy oken nejsou odečteny průměry přiček a sloupů (+0)					
	VV		čv105 4,8*0,6+28,8*1,8+2,4*2,75+28,8*2,1+2,2*2,1+1,2*2,1		128,940			
	VV		čv106 2,4*0,6+13,8*1,8+10,8*1,8+24*2,1+6*1,2+6*2,1		115,920			
	VV		čv107 6*1,8+6*2,1		23,400			
	VV		Součet		268,260			
2	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omeňovaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stě	m2	1,080	20,00	21,60	CS ÚRS 2018 01
3	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	1,080	130,00	140,40	CS ÚRS 2018 01
	VV		"parapet suterénu"pen		1,080			
4	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod. položka pro začištění vnitřního ostění a nadpraží po osazení výplní otvorů (doplnění jádra a případný štuk kde není KO)	m	282,100	130,00	36 673,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		čv105					
	VV		4,8*0,6*2		6,000			
	VV		28,8*1,8*18+2,4*2,75*2		69,100			
	VV		28,8*2,4*1,2*2,1*10		53,400			
	VV		Mezisoučet		128,500			
	VV		čv106					
	VV		2,4*0,6*2		3,600			
	VV		13,8*10,8*1,8*16		53,400			
	VV		2Np vč.2.03,04,05 (v rámci kuchyně bude nové jádro do cca půlky okna, přesto je počítáno se zač. celého obvodu) 23,4*2,1*10+6*2*1,2*4*2,1*2		65,400			
	VV		Mezisoučet		122,400			
	VV		čv107					
	VV		6*1,8*6		16,800			
	VV		6*2,1*4		14,400			
	VV		Mezisoučet		31,200			
	VV		Součet		282,100			
5	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začisticových samolepicích pro vytvoření dilatačního spoje s okenním rámem	m	272,500	10,00	2 725,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		začiš.omítek kolem výpl.otvorů/zo		282,100			
	VV		odpočet KO ostění (bude tmeleno)					
	VV		čv105 -1,05*2*2		-4,200			
	VV		čv106 -1,05*2*2		-4,200			
	VV		čv107 -0,6*2		-1,200			
	VV		Součet		272,500			
6	M	59051518	páska začisticí okenní PVC profil 9 mm dĺ 1,4m	m	286,125	30,00	8 583,75	CS ÚRS 2018 01
	P		rozpočet P. par. počet					
	VV		APU 1000					
	VV		272,5*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		286,125			
D 63 Podlahy a podlahové konstrukce						7 718,40		
7	K	631312141	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivé rýh v dosavadních mazaninách u nové vstupní stěny uzavřeno s opravou bet.podlahy po vybourání a osazení nové stěny	m3	0,036	3 200,00	115,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		čv105 - pozn.2*2,4*0,15*0,1		0,036			
8	K	632450124	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm	m2	21,120	360,00	7 603,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		vyrovnání vnitřních parapetů (neodečítány průměry stěn přiček do parapetu +0)					
	VV		do ceny započítat případné pomocné přibednění					
	VV		čv105 0,15*(4,8+28,8+28,8*2,2+1,2)		9,870			
	VV		čv106 0,15*(2,4+13,8+10,8+24+6*2)		9,450			
	VV		čv107 0,15*(6*6)		1,800			
	VV		Součet		21,120			
D 94 Lešení a stavební výtahy						64 449,05		
9	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce leševné podlahy do 1,9 m	m2	206,415	70,00	14 449,05	CS ÚRS 2018 01
	VV		výměra je orientační, uchazeč v ceně zohlední kompletní náklady na pomoc.lešení bez dalších nároků na vícepráce a méněpráce					
	VV		čv105,106,107					
	VV		1,5*(5,6+4,3+2,65*2+2,8*2+2,73+2,72+2,625+2,725+2,95+5,6*3+5,52+2,52+2,81+2,2+2,4)		100,200			
	VV		1,5*(5,6+2,5+2,85+1,4+2,625+2,725+1,97+2,48+4,5+24-0,4*3-0,2+2,85+2,5+5,5)		90,150			
	VV		1,5*(1,43+2,35+1,5+1,43+4)		16,065			
	VV		Součet		206,415			
10	K	945412111	Teleskopická hydraulická montážní plošina na samohybném podvozku, s otočným košem výšky zdvihu do 8 m	den	25,000	2 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2018 01
	P		úprava: rozpočet na práci na podlaží, cena za podlaží připravené vlastní dotě použitím v druku					
	VV		mobilita (ještě jed.úhlo) lešení. Tim pal. o dopravní přípojení náklady na dopravu a méněpráce při					
	VV		úpr. dlece pro práci na podlaží a na výšce 8 m dlece začištění práce ve výšce lešení, věže, řadové					
	VV		položka pro očištění mobilního lešení dle úvazem uchazeče (zhotovitel)					
	VV		např. diesel nůžk.montážní plošina, atd.					
	VV		25		25,000			
D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb						63 201,25		
11	K	95dz	Dřevěné zástěny těles ÚT - zpeřná mlž	m	61,275	150,00	9 191,25	
	VV		čv105-pozn.1					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			dz		61,275			
12	K	95o20	O20 - vnější AL okenní žaluzie 2400x2100mm - d,m vč.el.pohonu se zapojením dle tabulky výplní a příslušenství	kus	3,000	6 300,00	18 900,00	
13	K	95o21	O21 - vnější AL okenní žaluzie 900x2100mm - d,m vč.el.pohonu se zapojením dle tabulky výplní a příslušenství	kus	1,000	3 200,00	3 200,00	
14	K	95o22	O22 - vnější AL okenní žaluzie 1200x2100mm - d,m vč.el.pohonu se zapojením dle tabulky výplní a příslušenství	kus	1,000	4 100,00	4 100,00	
15	K	95o23	O23 - krycí AL plech venk. žaluzií 11400x220mm vč.bočního krytí - d,m dle tabulky výplní a příslušenství	kus	1,000	5 210,00	5 210,00	
16	K	95o24	O24 - AL vnitř.horizont. žaluzie - d,m dle tabulky výplní a příslušenství	m2	10,080	1 250,00	12 600,00	
VV			1,2*1,4*4		6,720			
VV			1,2*0,7*4		3,360			
VV			Součet		10,080			
17	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světél výšky podlaží do 4 m	m2	250,000	40,00	10 000,00	CS ÚRS 2018 01
VV			výměra je orientační, uchazeč v ceně zohlední kompletní náklady na předkolaudační úklid bez dalších nároků na vícepráce a méněpráce					
VV			čv105,106,107-120+100+30		250,000			
D	96		Bourání konstrukcí				52 540,60	
18	K	968062375	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 2 m2	m2	4,950	110,00	544,50	CS ÚRS 2018 01
VV			do ceny započítat případné pomocné odsekání omítky ostění (bude-li nutné), vypravení ostění je v položce začistění omítek					
VV			čv103					
VV			2,4*0,6*1		1,440			
VV			0,9*1,8*1		1,620			
VV			0,9*2,1*1		1,890			
VV			Mezisoučet		4,950			
VV			Součet		4,950			
19	K	968062376	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 4 m2	m2	42,030	60,00	2 521,80	CS ÚRS 2018 01
VV			do ceny započítat případné pomocné odsekání omítky ostění (bude-li nutné), vypravení ostění je v položce začistění omítek					
VV			čv102					
VV			4,8*0,6*1		2,880			
VV			1,2*1,8*1		2,160			
VV			1,5*1,8*1		2,700			
VV			1,5*2,1*1		3,150			
VV			1,8*2,1*1		3,780			
VV			1,2*2,1*1		2,520			
VV			Mezisoučet		17,190			
VV			čv103					
VV			1,2*1,8*2		4,320			
VV			1,5*1,8*2		5,400			
VV			1,2*2,1*1		2,520			
VV			2,4*1,2*2		5,760			
VV			Mezisoučet		18,000			
VV			čv104					
VV			1,2*1,8*2		4,320			
VV			1,2*2,1*1		2,520			
VV			Mezisoučet		6,840			
VV			Součet		42,030			
20	K	968062377	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy přes 4 m2	m2	158,760	80,00	12 700,80	CS ÚRS 2018 01
VV			do ceny započítat případné pomocné odsekání omítky ostění (bude-li nutné), vypravení ostění je v položce začistění omítek					
VV			čv102					
VV			2,4*1,8*8		34,560			
VV			2,4*2,1*9		45,360			
VV			Mezisoučet		79,920			
VV			čv103					
VV			2,4*1,8*5		21,600			
VV			2,4*2,1*8		40,320			
VV			2,1*2,1*1		4,410			
VV			Mezisoučet		66,330			
VV			čv104					
VV			2,4*1,8*1		4,320			
VV			3,9*2,1		8,190			
VV			Mezisoučet		12,510			
VV			Součet		158,760			
21	K	96mvo	Mezivýplně oken - dmtž vč.likvidace	m2	53,100	120,00	6 372,00	
VV			položka bude obsahovat dmtž a likvidaci (odvoz na skládku a skládkovné) mezivýplně oken					
VV			v ceně je nutno zohlednit možný výskyt azbestu (nakládání s odpadem dle legislativy, vaky, respirátory, vytv.případného uzavřeného prostoru, atd.)					
VV			viz.TZ					
VV			výměra je v pohledové ploše					
VV			čv102*2,1*(0,3+0,6*10)+1,8*(0,3*2+0,6*9)		24,030			
VV			čv103*2,1*(0,3*4+0,6*9)+1,2*(0,3*2+0,6)+1,8*(0,3*4+0,6*7)		25,020			
VV			čv104*2,1*(0,3*3)+1,8*(0,3*4)		4,050			
VV			Součet		53,100			
22	K	96zi	Zakrytování interiéru pro zamezení pronikání azbestu z demontovaných okenních výplní	kpl	1,000	9 874,00	9 874,00	
23	K	96mr	Měření radonu v interiéru po demontáži oken	kus	10,000	1 200,00	12 000,00	
24	K	96dz	Dřevěné zástěny těles ÚT - dmtž a uložení	m	61,275	100,00	6 127,50	
VV			výměra je v bm délky zástěny					
VV			čv102 - pozn.1*2,65*2+2,8*2+2,73+2,72+2,625+5,6*3+5,52+2,52+2,81		46,625			
VV			čv103 - pozn.1*1,2+5,6+5,5		12,300			
VV			čv104*2,35		2,350			
VV			Součet		61,275			
25	K	96vzt	Vyřiznutí otvoru v PUR výplni okna pro osazení žaluzie dle VZT potrubí vč.likvidace suti	kus	2,000	1 200,00	2 400,00	
VV			čv105 - pozn.3*1		1,000			
VV			čv106 - pozn.3*1		1,000			
VV			Součet		2,000			
D	997		Přesun sutě				69 227,75	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	13,495	500,00	6 747,50	CS ÚRS 2018 01
27	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	13,495	510,00	6 882,45	CS ÚRS 2018 01
P <i>Poznámka k položce:</i> Úchazeč zohlední skutečnou dopravní vzdálenost na skládku v jednolodňové ceně bez dalších nároků na vícepráce a měnepráce připadající z jiné vzdálenosti skladišť, než je uváděná (15km).								
28	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost. Příplatek k ceně za každý další 1 km přes 1 km	t	188,930	180,00	34 007,40	CS ÚRS 2018 01
VV					13,495*14	Přepočtené koeficientem množství	188,930	
29	K	997013804	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze skla zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 202	t	6,797	1 600,00	10 875,20	CS ÚRS 2018 01
P <i>Poznámka k položce:</i> sůl z PSV - převozu skla								
30	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 201	t	6,697	1 600,00	10 715,20	CS ÚRS 2018 01
P <i>Poznámka k položce:</i> sůl z HSP - převozu dřevěné rámy oken								
D 998 Přesun hmot							712,00	
31	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	2,848	250,00	712,00	CS ÚRS 2018 01
D PSV Práce a dodávky PSV 1 596 211,94 D 764 Konstrukce klempířské 78 172,40								
32	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do sutí	m	141,000	10,00	1 410,00	CS ÚRS 2018 01
VV					"čv102"4,8+28,8+2,4+1,2	66,000		
VV					"čv103"2,4+13,8+10,8+24+6+6	63,000		
VV					"čv104"6+6	12,000		
VV					Součet	141,000		
33	K	764246444	Oplechování parapetů z titanzinkového předzvětráého plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 330 mm	m	138,300	470,00	65 001,00	CS ÚRS 2018 01
VV dle tabulky klemp.výrobků bude rš300mm - zohlednit v ceně!!! VV "K1"66"2								
VV					"K2"2"2,5	5,000		
VV					"K3"1"1,3	1,300		
VV					Součet	138,300		
34	K	764246448	Oplechování parapetů z titanzinkového předzvětráého plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 700 mm	m	10,000	1 100,00	11 000,00	CS ÚRS 2018 01
VV					"K4"5"2	10,000		
35	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,423	1 000,00	423,00	CS ÚRS 2018 01
36	K	998764181	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotností přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,423	800,00	338,40	CS ÚRS 2018 01
D 766 Konstrukce truhlářské 1 350 924,10								
37	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky přes 1m	kus	41,000	10,00	410,00	CS ÚRS 2018 01
VV					"čv102"1+9+8	18,000		
VV					"čv103"1+8+9	18,000		
VV					"čv104"3+2	5,000		
VV					Součet	41,000		
38	K	76602	O2 - plastové okno 4800x600mm - d,m dle schématu okenních výplní vč.venk.tmelení se zapravením, vypěnění a parotěs.pásy	kus	1,000	23 000,00	23 000,00	
39	K	76603	O3 - plastové okno 2400x600mm - d,m dle schématu okenních výplní vč.venk.tmelení se zapravením, vypěnění a parotěs.pásy	kus	1,000	17 050,00	17 050,00	
40	K	76604	O4 - sestava plastových oken a PUR výplní 28800x1800mm - d,m dle schématu okenních výplní vč.venk.tmelení se zapravením, vypěnění a parotěs.pásy	kus	1,000	268 700,00	268 700,00	
41	K	76605	O5 - sestava plastových oken a PUR výplní 28800x2100mm - d,m dle schématu okenních výplní vč.venk.tmelení se zapravením, vypěnění a parotěs.pásy	kus	1,000	157 000,00	157 000,00	
42	K	76606	O6 - sestava plastových oken a PUR výplní 13800x1800mm - d,m dle schématu okenních výplní vč.venk.tmelení se zapravením, vypěnění a parotěs.pásy	kus	1,000	155 000,00	155 000,00	
43	K	76607	O7 - sestava plastových oken a PUR výplní 10800x1800mm - d,m dle schématu okenních výplní vč.venk.tmelení se zapravením, vypěnění a parotěs.pásy	kus	1,000	120 000,00	120 000,00	
44	K	76608	O8 - sestava plastových oken a PUR výplní 24000x2100mm - d,m dle schématu okenních výplní vč.venk.tmelení se zapravením, vypěnění a parotěs.pásy	kus	1,000	260 852,00	260 852,00	
45	K	76609	O9 - sestava plastových oken a PUR výplní 6000x1200mm - d,m dle schématu okenních výplní vč.venk.tmelení se zapravením, vypěnění a parotěs.pásy	kus	1,000	58 100,00	58 100,00	
46	K	76610	O10 - sestava plastových oken a PUR výplní 6000x2100mm - d,m dle schématu okenních výplní vč.venk.tmelení se zapravením, vypěnění a parotěs.pásy	kus	1,000	75 800,00	75 800,00	
47	K	76611	O11 - sestava plastových oken a PUR výplní 6000x1800mm - d,m dle schématu okenních výplní vč.venk.tmelení se zapravením, vypěnění a parotěs.pásy	kus	1,000	61 200,00	61 200,00	
48	K	76612	O12 - sestava plastových oken a PUR výplní 6000x2100mm - d,m dle schématu okenních výplní vč.venk.tmelení se zapravením, vypěnění a parotěs.pásy	kus	1,000	70 520,00	70 520,00	
49	K	76613	O13 - sestava plastových oken a PUR výplní 2400x2100mm - d,m dle schématu okenních výplní vč.venk.tmelení se zapravením, vypěnění a parotěs.pásy	kus	1,000	24 120,00	24 120,00	
50	K	76614	O14 - plastové okno 1200x2100mm - d,m dle schématu okenních výplní vč.venk.tmelení se zapravením, vypěnění a parotěs.pásy	kus	1,000	8 900,00	8 900,00	
51	K	7660zk	Zkouška únosnosti kotevních prvků výplní otvorů	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
52	K	7660st	Statický návrh a posouzení kotevních prvků výplní otvorů provedený autoriz.statikem	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
53	K	766p112	P1 až P12 - PVC parapetní deska v.20mm š.200mm komůrk.s nosem - d,m dle tabulky výplní a příslušenství	m	42,100	459,00	19 323,90	
VV					4,3'2+1,85+1,4+2,65'2+1,6+1,5'2+2,2'2+1,2+5,2+2,85+2,5+4,2	42,100		
VV					Součet	42,100		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
54	K	766p1317	P13 až P17 - DTD parapetní deska HPL bílý, hrana ABS š. 180mm - d, m se spasováním ke krytu ÚT dle tabulky výplní a příslušenství	m	59,800	459,00	27 448,20	
	VV		2,65'4+2,8'4+2,4+5,6'6+2		59,800			
D 767 Konstrukce zámečnické 119 399,20								
55	K	767112812	Demontáž stěn a příček pro zasklení svařovaných	m2	6,600	200,00	1 320,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		čv102 - pozn.3 vč.dveří bez vysklení 2,4'2,75		6,600			
	VV	vs	Mezisoučet		6,600			
56	K	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíracích	m2	9,360	120,00	1 123,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		čv102 - pozn.2'0,6'1,2		0,720			
	VV		čv103 - pozn.2, mč 1.07,08'2,4'1,8'2		8,640			
	VV		Součet		9,360			
57	K	751398856	Demontáž ostatních zařízení protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky z čtyřhranného potrubí, průřezu přes 0,750 m2	kus	2,000	120,00	240,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		položka pro odstranění ocelové větrací žaluzie 900x1800mm na fasádě					
	VV		čv102 - pozn.4'1		1,000			
	VV		čv103 - pozn.4'1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
58	K	767o1	O1 - AL proskl.stěna 2400x2750mm s 2kf.dveřmi 2100x1600mm - d,m vč.kování, zámků, samozavírače a parotės.pásy dle popisu v tabulce výplní	kus	1,000	92 000,00	92 000,00	
59	K	767z1	Z1 - protidešťová žaluzie ocelová Pz se sítí proti hmyzu 800x1700mm - d,m dle popisu v PD	kus	2,000	12 358,00	24 716,00	
D 771 Podlahy z dlaždic 714,00								
60	K	771573913	Opravy podlah z dlaždic keramických lepených režných nebo glazovaných, při velikosti dlaždic přes 9 do 12 ks/ m2	kus	8,000	60,00	480,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		u nové vstupní stěny uvažováno s opravou KD do 0,5m2, proto zvolena položka pro opravy					
	VV		čv105 - pozn.2'2,4'0,3		8,000			
61	M	59761420	dlaždice keramické stlnuté neglazované mrazuvzdorné hladké matný přes 9 do 12 ks/m2	m2	0,792	250,00	198,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		0,3'0,3'8		0,720			
	VV		0,72'1,1' Přepočtené koeficientem množství		0,792			
62	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,020	1 000,00	20,00	CS ÚRS 2018 01
63	K	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,020	800,00	16,00	CS ÚRS 2018 01
D 781 Dokončovací práce - obklady 12 031,40								
64	K	781413911	Opravy obkladů z obkladaček pórovinových lepených, při velikosti obkladaček do 22 ks/ m2	kus	101,000	60,00	6 060,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		cena vč.penetrace					
	VV		čv105					
	VV		ostění 5'2'2		20,000			
	VV		pod parapetem 12'2		24,000			
	VV		Mezisoučet		44,000			
	VV		čv106 - bez 2.03,04,05 (KO ostění v rámci rozpočtu kuchyně)					
	VV		ostění 5'2'2		20,000			
	VV		pod parapetem 12'2		24,000			
	VV		Mezisoučet		44,000			
	VV		čv107					
	VV		ostění 3'2		6,000			
	VV		pod parapetem 7		7,000			
	VV		Mezisoučet		13,000			
	VV		Součet		101,000			
65	K	781674112	Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem, šířky parapetu přes 100 do 150 mm	m	12,850	120,00	1 542,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		cena vč.penetrace					
	VV		čv105'2,8'2		5,600			
	VV		čv106 - bez 2.03,04,05 (KO v rámci rozpočtu kuchyně) 2,7+2,85		5,550			
	VV		čv107'1,7		1,700			
	VV		Součet		12,850			
66	K	781494111	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem rohové	m	12,850	120,00	1 542,00	CS ÚRS 2018 01
67	M	59761071	obkladačky keramické koupelnové (barevné) přes 12 do 16 ks/m2	m2	9,065	250,00	2 266,25	CS ÚRS 2018 01
	VV		čv105					
	VV		ostění a pod parapetem 44'0,25'0,25		2,750			
	VV		parapet 2,8'2'0,15		0,840			
	VV		Mezisoučet		3,590			
	VV		čv106					
	VV		ostění a pod parapetem 44'0,25'0,25		2,750			
	VV		parapet (2,7+2,85)'0,15		0,833			
	VV		Mezisoučet		3,583			
	VV		čv107					
	VV		ostění a pod parapetem 13'0,25'0,25		0,813			
	VV		parapet 1,7'0,15		0,255			
	VV		Mezisoučet		1,068			
	VV		Součet		8,241			
	VV		8,241'1,1' Přepočtené koeficientem množství		9,065			
68	K	781495115	Ostatní prvky ostatní práce spárování silikonem	m	22,450	15,00	336,75	CS ÚRS 2018 01
	VV		spára KO x rám					
	VV		čv105					
	VV		(1,05'2+2,8)'2		9,800			
	VV		Mezisoučet		9,800			
	VV		čv106					
	VV		(1,05'2+2,7)+(1,05'2+2,85)		9,750			
	VV		Mezisoučet		9,750			
	VV		čv107					
	VV		0,6'2+1,7		2,900			
	VV		Mezisoučet		2,900			
	VV		Součet		22,450			
69	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,158	1 000,00	158,00	CS ÚRS 2018 01
70	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,158	800,00	126,40	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 783			Dokončovací práce - nátěry				313,20	
71	K	783801403	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru oprášení	m2	1,080	20,00	21,60	CS ÚRS 2018 01
72	K	783813131	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 syntetický	m2	1,080	20,00	21,60	CS ÚRS 2018 01
73	K	783817421	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 syntetický	m2	1,080	250,00	270,00	CS ÚRS 2018 01
VV			položka pro emailový nátěr na přestukovaný parapet suterénu					
VV			nepředpokládá se použití plastické masy (např.stěrky tl.5mm) jako u linkrustace					
VV			čv105 4,8*0,15		0,720			
VV			čv106 2,4*0,15		0,360			
VV	pen		Součet		1,080			
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				13 753,64	
74	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	147,098	20,00	2 941,96	CS ÚRS 2018 01
75	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m	m2	147,098	20,00	2 941,96	CS ÚRS 2018 01
76	K	784211111	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	147,098	38,00	5 589,72	CS ÚRS 2018 01
VV			pouze dotčené stěny (obvodové)					
VV			malba od podlahy nebo horní úrovně zástěn ÚT po strop					
VV			zakrývání v rámci VRN					
VV			čv105					
VV			5,6*2,95-4,5*0,45		14,495			
VV			4,3*3,25-4*1,65		7,375			
VV			2,65*(3,25-2)-2,35*(2,75-2-0,15)		1,903			
VV			2,8*(3,25-2)-2,5*(2,75-2-0,15)		2,000			
VV			2,73*(3,25-2)-2,43*(2,75-2-0,15)		1,955			
VV			2,72*(3,25-2)-2,42*(2,75-2-0,15)		1,948			
VV			2,8*(3,25-2)-2,5*(2,75-2-0,15)		2,000			
VV			2,65*(3,25-2)-2,35*(2,75-2-0,15)		1,903			
VV			2,625*(3,25-2)-2,325*(2,75-2-0,15)		1,886			
VV			2,725*(3,25-2)-2,425*(2,75-2-0,15)		1,951			
VV			(2,95+0,2)*3,25-2,1*2,6		4,778			
VV			*2,12 nadpraží + ostění (5,6*3+0,4*3+5,52)*(3,25-3,1+0,15)+2,1*0,15*2		7,686			
VV			2,52*(3,25-3,1+0,15)+2,1*0,15*2		1,386			
VV			2,81*(3,25-1)-1,65*1,95		3,105			
VV			2,2*3,25-1,9*1,95		3,445			
VV			2,4*3,25-0,9*1,95		6,045			
VV			Mezisoučet		63,861			
VV			čv106 - bez 2.03,04,05 (malba v rámci rozpočtu kuchyně)					
VV			5,6*2,95-2,1*0,45		15,575			
VV			2,7*(3,25-2)-2,4*(2,75-2-0,15)		1,935			
VV			2,85*(3,25-2)-2,55*(2,75-2-0,15)		2,033			
VV			1,35*3,25-1,05*1,65		2,655			
VV			2,625*3,25-2,325*1,65		4,695			
VV			2,725*3,25-1,3*1,65		6,711			
VV			3*3,25-1,67*1,65		6,995			
VV			2,48*3,25-2,18*1,65		4,463			
VV			4,5*3,25-4,2*1,65		7,695			
VV			11,2*3,25-10,9*1,95-5,6*1		9,545			
VV			2,85*(3,25-1,5)-2,55*1,05		2,310			
VV			2,5*(3,25-1,5)-2,2*1,05		2,065			
VV			5,5*(3,25-1)-5,2*1,95		2,235			
VV			Mezisoučet		68,912			
VV			čv107					
VV			1,43*3,25-1,13*1,65		2,783			
VV			2,35*(3,25-0,95)-2,05*1,65		2,023			
VV			1,5*(3,25-1,55)-1,2*(2,75-1,55-0,15)		1,290			
VV			1,43*3,25-1,13*1,95		2,444			
VV			4*3,25-3,7*1,95		5,785			
VV			Mezisoučet		14,325			
VV			Součet		147,098			
77	K	784660111	Linkrustace s vrchním nátěrem syntetickým v místnostech výšky do 3,80 m	m2	3,000	160,00	480,00	CS ÚRS 2018 01
VV			položka pro opravu linkrusty kolem nových výplní otvorů (cca 0,25m2/kus)					
VV			čv105 12*0,25		3,000			
78	K	784660121	Linkrustace s vrchním nátěrem Příplatek k cenám linkrustace za provádění malé plochy při obnově nebo doplnění linkrusty v rozsahu plochy jednotlivě do 0,25 m2	kus	12,000	150,00	1 800,00	CS ÚRS 2018 01
VV			položka pro opravu linkrusty kolem nových výplní otvorů					
VV			čv105 12		12,000			
D 787			Dokončovací práce - zasklívání				20 904,00	
79	K	787600802	Vysklívání oken a dveří skla plochého, plochy přes 1 do 3 m2	m2	418,080	50,00	20 904,00	CS ÚRS 2018 01
VV			vysklívaná plocha u oken je převážně nad 1m2 do 3m2, proto je vysklíven všech oken					
VV			zařazeno do této položky					
VV			vstup.stěna vs		6,600			
VV			okna o 12*2+0,24*2+0,4*2		411,480			
VV			Součet		418,080			
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				21 350,00	
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				5 000,00	
80	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2018 01
D VRN3			Zařízení staveniště				8 500,00	
81	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	8 500,00	8 500,00	CS ÚRS 2018 01
VV			zřízení, provoz a zrušení zs (buněk, vc, stav.výtah případně jeřáb, vše potřebné pro realizaci díla dle uvážení zhotovitele) 1		1,000			
VV			Zajištění oplocení stavby dle požadavku KooBOZP					
VV			ochranné zábradlí, oplocení					
VV			dočasná ochrana stávajících kcí, podlah a zařízení proti poškození a znečištění (např. OSB + geotextilie, folie PE)					
VV			Součet		1,000			
D VRN4			Inženýrská činnost				5 800,00	
82	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	...	1,000	1 800,00	1 800,00	CS ÚRS 2018 01
83	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			např. koordinace instalací, fotodokumentace stáv.stavu, sledování případných trhlin kcí terčíky atd."1		1,000			
VV			vypracování a předání Kontrolních a zkušebních plánů dle SOD					
VV			Předání rizik zhotovitele a subdodavatelů KooBOZP					
VV			vypracování a aktualizace detailního týdenního HMG					
VV			dodání všech dokladů dle SOD					
VV			Součet		1,000			
D	VRN7		Provozní vlivy				2 050,00	
84	K	070001000	Provozní vlivy	...	1,000	2 050,00	2 050,00	CS ÚRS 2018 01
VV			např. omezený přístup vlivem investora, třetích osob					
VV			ztižený pohyb vozidel v centrech měst					
VV			1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ZŠ Chrudim - Dr. Jana Malíka 958

Objekt:

03 - Výměna okenních výplní tělocvičny



KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Kurstejn stavební a obchodní firma s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

U neceníkových položek (R-položky, položky s neceníkovým číslem nebo položky u kterých je to uvedeno v poznámce) je nutné započítat případný přesun hmot do jejich cen za dodávku a montáž dle pracovního postupu zhotovitele!!!

CC-CZ:

Datum: 17. 1. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

28762576

DIČ:

CZ2876257

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 488 603,85

DPH základní
snižená

Základ daně

1 488 603,85

Sazba daně

21,00%

Výše daně

312 606,81

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

1 801 210,66

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

ZŠ Chrudim - Dr. Jana Malíka 958

Objekt:

03 - Výměna okenních výplní tělocvičny

Místo:

0

Datum:

17. 1. 2018

Zadavatel:

Uchazeč:

Kurstejn stavební a obchodní firma s.r.o.

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 488 603,85

HSV - Práce a dodávky HSV

290 260,05

61 - Úprava povrchů vnitřních

42 114,85

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

6 552,00

94 - Lešení a stavební výtahy

127 590,00

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

17 554,40

96 - Bourání konstrukcí

15 134,40

997 - Přesun sutě

80 720,15

998 - Přesun hmot

594,25

PSV - Práce a dodávky PSV

1 172 793,80

764 - Konstrukce klempířské

46 422,40

766 - Konstrukce truhlářské

1 045 041,00

767 - Konstrukce zámečnické

7 468,00

771 - Podlahy z dlaždic

714,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

43 221,45

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

8 932,95

787 - Dokončovací práce - zasklívání

20 994,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

25 550,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

9 200,00

VRN3 - Zařízení staveniště

8 500,00

VRN4 - Inženýrská činnost

5 800,00

VRN7 - Provozní vlivy

2 050,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

ZŠ Chrudim - Dr. Jana Malíka 958

Objekt:

03 - Výměna okenních výplní tělocvičny

Místo:

0

Datum: 17. 1. 2018

Zadavatel:

Uchazeč:

Kurstejn stavební a obchodní firma s.r.o.

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 488 603,85	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				290 260,05	
D 61			Úprava povrchů vnitřních				42 114,85	
1	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	213,240	20,00	4 264,80	CS ÚRS 2018 01
	VV		z plochy oken nejsou odečteny průměry přiček a sloupů (+0)					
	VV		čv104 4,8*0,6*3+0,9*0,6*2+3,6*0,6*1,2*2,75*2+42*3,15		150,780			
	VV		čv105 4,8*0,6*2+12*3,15+6*3,15		62,460			
	VV		Součet		213,240			
2	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod. položka pro začištění vnitřního ostění, nadpraží a parapetu po osazení výplní otvorů (doplnění jádra a štuksu dle potřeby po vybourání) čv104	m	220,700	130,00	28 691,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		(4,8*2+0,6*2)*3		32,400			
	VV		(0,9*2+0,6*2)*2		6,000			
	VV		(3,6*2+0,6*2)		8,400			
	VV		(1,2+2,75*2)*2		13,400			
	VV		42*2+3,15*2		90,300			
	VV		Mezisoučet		150,500			
	VV		čv105					
	VV		(4,8*2+0,6*2)*2		21,600			
	VV		12*2+3,15*2		30,300			
	VV		6*2+3,15*2		18,300			
	VV		Mezisoučet		70,200			
	VV	zo	Součet		220,700			
3	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začisticových samolepicích pro vytvoření dilatačního spoje s okenním rámem	m	220,700	10,00	2 207,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		začištění omítek kolem výpl. otvorů zo		220,700			
	VV		Součet		220,700			
4	M	59051518	páska začisticová okenní PVC profil 9 mm dl 1,4m	m	231,735	30,00	6 952,05	CS ÚRS 2018 01
	F		rozměry a množství					
	VV		220,7*1,05 Přepočtené koeficientem množství		231,735			
D 63			Podlahy a podlahové konstrukce				6 552,00	
5	K	631312141	Doplnění dosavadních mazání prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazáních a nových vstupních dveří uvažováno s opravou bet.podlahy po vybourání a osazení nových dv.	m3	0,036	3 200,00	115,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		čv104 - pozn.1 (1,2+1,2)*0,15*0,1		0,036			
6	K	632450124	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm vyrovnání vnitřních parapetů (neodečítány průměry sloupků nebo přiček do parapetu +0) do ceny započítat případné pomocné přibednění	m2	17,880	360,00	6 436,80	CS ÚRS 2018 01
	VV		čv104 0,2*(4,8*3+0,9*2+3,6+42)		12,360			
	VV		čv105 0,2*(4,8*2+12+6)		5,520			
	VV		Součet		17,880			
D 94			Lešení a stavební výťahy				127 590,00	
7	K	941112131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního bez podlah s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m	m2	624,000	28,00	17 472,00	CS ÚRS 2018 01
	F		úchytací (photo-vell) sl. jednoduše a ceny za polštářky, řezací dlo lešení připevnění vlastní doložení a dluhu usazení lešení. Tím pak odpadá případné nárůsty na vícepráce a není práce při jiné položce pro pracovní lešení					
	VV		do ceny zahrnout roznášení prvků pod stojky (např. hranoly, OSB,...) pro ochranu podlahy					
	VV		vnější (7,8*1,8)*(42+12+6)		360,000			
	VV		vnitřní (6,2*1,8)*(42+12+6)		264,000			
	VV		Součet		624,000			
8	K	941112231	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního bez podlah s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -2131	m2	18 720,000	2,00	37 440,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		624*30 Přepočtené koeficientem množství		18 720,000			
9	K	941112831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního bez podlah s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m	m2	624,000	26,00	16 224,00	CS ÚRS 2018 01
10	K	949211111	Montáž leškové podlahy pro trubková lešení z fošen, prken nebo dřevěných sbíjených leškových dílců s příčníky nebo podélníky, ve výšce do 10 m	m2	360,000	50,00	18 000,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		položka pro pracovní lešení					
	VV		předpoklad dvě patra					
	VV		vnější 1,5*(42+12+6)*2		180,000			
	VV		vnitřní 1,5*(42+12+6)*2		180,000			
	VV		Součet		360,000			
11	K	949211211	Montáž leškové podlahy pro trubková lešení Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112	m2	10 800,000	1,50	16 200,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		360*30 Přepočtené koeficientem množství		10 800,000			
12	K	949211811	Demontáž leškové podlahy pro trubková lešení z fošen, prken nebo dřevěných sbíjených leškových dílců s příčníky nebo podélníky, ve výšce do 10 m	m2	360,000	50,00	18 000,00	CS ÚRS 2018 01
13	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce leškové podlahy do 1,9 m výměra je orientací, uvažuje se v ceně zohlednění kompletní náklady na pomoc lešení bez dalších nároků na vícepráce a méněpráce v prostoru suterénu čv104,105	m2	53,175	80,00	4 254,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		1,5*(5,2+1,4+1,4+0,9+4,3+5,6*2)		36,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			1,5' (2,725'±5,6)		16,575			
VV			Součet		53,175			
D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb							17 554,40	
14	K	95ochs	Ochranná síť zavěšená na ocelovém lanku - dmtž, uložení a zpětná mtž	m2	184,800	3,00	554,40	
VV			čv102 - pozn.6, čv104 - pozn.5'5,6'3,3'7		129,360			
VV			čv103 - pozn.6, čv105 - pozn.5'5,6'3,3'3		55,440			
VV			Součet		184,800			
15	K	95dzo	Dřevěná zástěna na ocel.kci - dmtž, uložení a zpětná mtž	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
VV			čv103 - pozn.7, čv105 - pozn.6 (místnost 01:18 - tenkou čarou podél okna a kolmo na něj)					
VV			1		1,000			
16	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	280,000	50,00	14 000,00	CS ÚRS 2018 01
VV			výměra je orientační, uchazeč v ceně zohlední kompletní náklady na předkautdační úklid bez dalších nároků na vícepráce a méněpráce					
VV			čv104,105' (90+80)+(30+80)		280,000			
D 96 Bourání konstrukcí							15 134,40	
17	K	968062374	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 1 m2	m2	1,080	110,00	118,80	CS ÚRS 2018 01
VV			do ceny započítat případné pomocné odsekání omítky ostění (bude-li nutné), vyspravení ostění je v poloze začáštění omítek					
VV		o01	čv102'0,9'0,6'2		1,080			
18	K	968062376	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 4 m2	m2	16,560	60,00	993,60	CS ÚRS 2018 01
VV			do ceny započítat případné pomocné odsekání omítky ostění (bude-li nutné), vyspravení ostění je v poloze začáštění omítek					
VV			čv102'3,6'0,6'4,8'0,6'3		10,800			
VV			čv103'4,8'0,6'2		5,760			
VV			Mezisoučet		16,560			
VV		o24	Součet		16,560			
19	K	968072357	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámu s křídly zdvojených, plochy přes 4 m2	m2	189,000	70,00	13 230,00	CS ÚRS 2018 01
VV			výměra zahrnuje kompletní odstranění vč.ploch s odstraněnými žaluziemi a motory pístů a pásových oken					
VV			do ceny započítat případné pomocné odsekání omítky ostění (bude-li nutné), vyspravení ostění je v poloze začáštění omítek					
VV			čv102'42' (6,2-3,05)		132,300			
VV			čv103' (12+6) (6,2-3,05)		56,700			
VV		ooc	Součet		189,000			
20	K	968072456	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	6,600	120,00	792,00	CS ÚRS 2018 01
VV			potůzka pro vybourání vstupních dveří s nadsvětlíkem - ocel.kce s jednoduchým ostěním					
VV			do ceny započítat případné pomocné odsekání omítky ostění (bude-li nutné), vyspravení ostění je v poloze začáštění omítek					
VV		doc	čv102 - pozn.2'1,2'2,75'2		6,600			
D 997 Přesun sutě							80 720,15	
21	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	16,643	500,00	8 321,50	CS ÚRS 2018 01
22	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	16,643	510,00	8 487,93	CS ÚRS 2018 01
P			Uchazeč zohlední skutečnou dopravní vzdálenost na skládku v jednotkové ceně bez dalších nákladů					
23	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	233,002	160,00	37 280,32	CS ÚRS 2018 01
VV			16,643'14' Přepočtené koeficientem množství		233,002			
24	K	997013804	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) ze skla zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 202	t	6,163	1 600,00	9 860,80	CS ÚRS 2018 01
P			Významná v položce: sklo - RSC - přesouvá se					
25	K	9970138r	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) převážně kovové profily výplní otvorů	t	10,481	1 600,00	16 769,60	
P			Poznámka k položce: sklo - RSV					
D 998 Přesun hmot							594,25	
26	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	2,377	250,00	594,25	CS ÚRS 2018 01
D PSV Práce a dodávky PSV							1 172 793,80	
D 764 Konstrukce klempířské							46 422,40	
27	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do sutí	m	89,400	10,00	894,00	CS ÚRS 2018 01
VV			čv102'4,8'3+3,6+0,9'2+42		61,800			
VV			čv103'4,8'2+12+6		27,600			
VV			Součet		89,400			
28	K	764246444	Oplechování parapetů z titanzinkového předzvětráleného plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů RŠ 330 mm	m	95,900	470,00	45 073,00	CS ÚRS 2018 01
VV			dle tabulky klemp.výrobnků bude RŠ300mm - zohlednit v ceně!!!					
VV			*K1'47'2		94,000			
VV			*K2'2'0,95		1,900			
VV			Součet		95,900			
29	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,253	1 000,00	253,00	CS ÚRS 2018 01
30	K	998764181	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotností přesunovaného materiálu Připlatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,253	800,00	202,40	CS ÚRS 2018 01
D 766 Konstrukce truhlářské							1 045 041,00	
31	K	7663o1	O1 - Plastové vstupní dveře s nadsvětlíkem 1200x2750mm - d,m dle popisu v tabulce oken a dveří vč.venk.tmelení se zapravením, vypnění a parotěs.pásky	kus	1,000	30 000,00	30 000,00	
32	K	7663o2	O2 - Plastové vstupní dveře s nadsvětlíkem 1200x2750mm - d,m dle popisu v tabulce oken a dveří vč.venk.tmelení se zapravením, vypnění a parotěs.pásky	kus	1,000	30 000,00	30 000,00	
33	K	7663o3	O3 - plastové okno 900x600mm - d,m dle popisu v tabulce oken a dveří vč.venk.tmelení se zapravením, vypnění a parotěs.pásky	kus	2,000	10 258,00	20 516,00	
34	K	7663o4	O4 - plastové okno 4800x600mm - d,m dle schématu okenních výplní vč.venk.tmelení se zapravením, vypnění a parotěs.pásky	kus	5,000	36 987,00	184 935,00	
35	K	7663o5	O5 - plastové okno 3600x600mm - d,m dle schématu okenních výplní vč.venk.tmelení se zapravením, vypnění a parotěs.pásky	kus	1,000	21 150,00	21 150,00	
36	K	7663o6	O6 - sestava plastových oken fix vč.PUR 42000x3100mm - d,m dle schématu okenních výplní vč.venk.tmelení se zapravením, vypnění a parotěs.pásky	kus	1,000	365 200,00	365 200,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	K	7663o7	07 - sestava plastových oken fix s pokovením skla 1200x3100mm - d,m dle schématu okenních výplní vč.venk.tmelení se zapravením, vypěnění a parotěs.pásky	kus	1,000	221 000,00	221 000,00	
38	K	7663o8	08 - sestava plastových oken fix s pokovením skla 600x3100mm - d,m dle schématu okenních výplní vč.venk.tmelení se zapravením, vypěnění a parotěs.pásky	kus	1,000	168 740,00	168 740,00	
39	K	766ozk	Zkouška únosnosti kotevních prvků výplní otvorů	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
40	K	766ost	Statický návrh a posouzení kotvení výplní otvorů provedený autoriz.statikem	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
D 767			Konstrukce zámečnické	7 468,00				
41	K	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých	m2	5,400	120,00	648,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		čv102 - pozn.1"0,9"0,6"2+1,2"0,6"2		2,520			
	VV		čv103 - pozn.1"1,2"0,6"4		2,880			
	VV		Součet		5,400			
42	K	751398856	Demontáž ostatních zařízení protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapy z čtyřhranného potrubí, průřezu přes 0,750 m2	kus	2,000	120,00	240,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		položka pro odstranění ocelové větrací žaluzie cca 900x900mm na fasádě					
	VV		čv102 - pozn.3"2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
43	K	751111832	Demontáž ventilátoru axiálního nízkotlakého okenního, průměru přes 200 mm	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		položka pro dmtž ventilátoru vsazeného do křídla					
	VV		čv102 - pozn.4"1		1,000			
44	K	767pžk	Přetlaková žaluziová klapka cca 830x830mm - d,m dle popisu PD	kus	2,000	3 215,00	6 430,00	
	VV		čv104 - pozn.2					
	VV		2		2,000			
D 771			Podlahy z dlaždic	714,00				
45	K	771573913	Opravy podlah z dlaždic keramických lepených režných nebo glazovaných, při velikosti dlaždic přes 9 do 12 ks/ m2	kus	8,000	60,00	480,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		u nových vstupních dveří uvažováno s opravou KD do 0,5m2/dveře, proto zvolena položka pro opravy					
	VV		čv104 - pozn.1"(1,2+1,2)/0,3		8,000			
46	M	59761420	dlaždice keramické stlnuté nglazované mrazuvzdorné hladký matný přes 9 do 12 ks/m2	m2	0,792	250,00	198,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		0,3"0,3"8		0,720			
	VV		0,72"1,1" Přepočtené koeficientem množství		0,792			
47	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,020	1 000,00	20,00	CS ÚRS 2018 01
48	K	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu PŘíplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,020	800,00	16,00	CS ÚRS 2018 01
D 783			Dokončovací práce - nátěry	43 221,45				
49	K	783801403	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru oprášení	m2	17,880	20,00	357,60	CS ÚRS 2018 01
50	K	783813131	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 syntetický	m2	17,880	20,00	357,60	CS ÚRS 2018 01
51	K	783817421	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 syntetický	m2	17,880	250,00	4 470,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		položka pro emailový nátěr na přestřekovaný parapet suterénu a tělocvičny					
	VV		nepředpokládá se použití plastické masy (např.stěrky tl.5mm) jako u linkrustace					
	VV		čv104"0,2"(4,8"3+0,9"2+3,6+42)		12,360			
	VV		čv105"0,2"(4,8"2+12+6)		5,520			
	VV		Součet		17,880			
52	K	783306809	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	66,150	15,00	992,25	CS ÚRS 2018 01
	VV		položka pro mechanické očištění ocel.svařence (rez, starý nátěr) - cca 0,7m2/bm					
	VV		čv102-pozn.5"0,7"(42+1,5"15)		45,150			
	VV		čv103-pozn.5"0,7"(12+6+1,5"8)		21,000			
	VV	osv	Mezisoučet		66,150			
	VV		Součet		66,150			
53	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	132,300	150,00	19 845,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		položka pro základ. nátěr ocel.svařence					
	VV		čv104,105 - pozn.4 (2x)"osv"2		132,300			
54	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	132,300	130,00	17 199,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		položka pro nátěr ocel.svařence					
	VV		čv104,105 - pozn.4 (2x)"osv"2		132,300			
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety	8 932,95				
55	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	114,525	20,00	2 290,50	CS ÚRS 2018 01
56	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m	m2	114,525	20,00	2 290,50	CS ÚRS 2018 01
57	K	784211111	Malby z malířských směsí oteruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oteruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	114,525	38,00	4 351,95	CS ÚRS 2018 01
	VV		pouze dotčené stěny (obvodové)					
	VV		malba od podlahy po strop (tělocvična pouze ostění)					
	VV		zakrývání v rámci VRN					
	VV		čv104					
	VV		(5,5-0,3)"3,1-4,4"0,4		14,360			
	VV		(1,4+0,2)"3,1-1,2"2,75		1,660			
	VV		1,4"3,1-0,5"0,4		4,140			
	VV		0,9"3,1-0,5"0,4		2,590			
	VV		4,3"3,1-3,2"0,4		12,050			
	VV		2"(5,6"3,1-4,4"0,4)		31,200			
	VV		1,7"3,1-1,2"2,75		1,970			
	VV		"tělocvična"0,2"(42+3,15"2)		9,660			
	VV		Mezisoučet		77,630			
	VV		čv105					
	VV		2,725"2"3,1-4,3"0,4		15,175			
	VV		5,6"3,1-4,4"0,4		15,600			
	VV		"tělocvična"0,2"(12+6+3,15"4)		6,120			
	VV		Mezisoučet		36,895			
	VV		Součet		114,525			
D 787			Dokončovací práce - zasklívání	20 994,00				
58	K	787600802	Vysklívání oken a dveří skla plochého, plochy přes 1 do 3 m2	m2	419,880	50,00	20 994,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		vysklívaná plocha u oken je převážně nad 1m2 do 3m2, proto je vysklívn všech oken zařazeno do této položky					
	VV		"vstupní dveře"doc		6,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"okna"o01"2+o24"2+ooc"2		413,280			
VV			Součet		419,880			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				25 550,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				9 200,00	
59	K	013203000	Dokumentace stavby bez rozlišení	...	1,000	4 200,00	4 200,00	CS ÚRS 2018 01
VV			"dílenská a výrobní dokumentace, statika např.pro lešení,..."1		1,000			
VV			Dílenská dokumentace lešení, projekt lešení stvizený autorizovanou osobou ČKAIT,					
VV			kotevní plán, výtažné zkoušky, lešeníářské průkazy,					
VV			výška lešení dle požadavků KooBOZP					
60	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2018 01
D	VRN3		Zařízení staveniště				8 500,00	
61	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	8 500,00	8 500,00	CS ÚRS 2018 01
VV			"zřízení, provoz a zrušení zs (buniky; wc; stav.výtah případně jeřáb; vše potřebné pro realizaci díla dle uvážení zhotovitele)"1		1,000			
VV			Zajištění oplocení stavby dle požadavku KooBOZP					
VV			"ochranné zábradlí, oplocení"					
VV			dočasná ochrana stávajících kcí, podlah a zařízení proti poškození a znečištění (např. OSB + geotextilie, folie PE)"					
VV			Součet		1,000			
D	VRN4		Inženýrská činnost				5 800,00	
62	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	...	1,000	1 800,00	1 800,00	CS ÚRS 2018 01
VV			"odtrhové zkoušky, atd..."1		1,000			
63	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2018 01
VV			"např.-koordinace instalací; fotodokumentace stáv.stavu; sledování případných trhlin kcí terčíky atd..."1		1,000			
VV			vypracování a předání kontrolních a zkušebních plánů dle SOD					
VV			Předání rizik zhotovitele a subdodavatelů KooBOZP					
VV			vypracování a aktualizace detailního týdenního HMG					
VV			dodání všech dokladů dle SOD					
VV			Součet		1,000			
D	VRN7		Provozní vlivy				2 050,00	
64	K	070001000	Provozní vlivy	...	1,000	2 050,00	2 050,00	CS ÚRS 2018 01
VV			např. omezený přístup vlivem investora, třetích osob					
VV			ztižený pohyb vozidel v centrech měst					
VV			1		1,000			